
UCHWAŁA NR XLVI/329/2021 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej w 
Kiezmarku z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.), art. 81  ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 710 z późn. zm.) oraz na podstawie § 8 ust. 2, 3 i 4 Uchwały Rady Powiatu Gdańskiego 
nr XXXI/221/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków znajdującym się na terenie administracyjnym powiatu gdańskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021r. 
poz.385) 

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej  w Kiezmarku w wysokości 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z 
przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
województwa pomorskiego pod numerem A-291 pod nazwą kościół parafialny p.w. Matki Boskiej 
Częstochowskiej w Kiezmarku wraz z cmentarzem przykościelnym, polegających na wykonaniu izolacji 
poziomej w postaci iniekcji ścian fundamentowych budynku kościoła. 

2. Dotacja celowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu Gdańskiego na 
rok 2022. 

3. Niniejsza uchwała stanowi podstawę do zawarcia umowy o dotację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: D13E9550-607B-4FEA-B76E-04274C0D1FB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


